
LINHA CÓDIGO NOME DO CANDIDATO(A) DATA HORA LINK DA SESSÃO

3 45831 CARLOS FREDERICO RIBEIRO COSTA 03/07/2020 8:00
3 45769 CLARISSA DE ANDRADE QUEIROZ 03/07/2020 8:35
3 45863 DAYANY BARRETO VASCONCELOS 03/07/2020 9:10
3 45875 GABRIELA VARGAS RODRIGUES 03/07/2020 9:45
3 45917 GABRIELLA ELOY CAVALCANTI MEDEIROS 03/07/2020 10:20
3 45898 IZANILDE BARBOSA DA SILVA 03/07/2020 10:55
3 45826 LÍLIAN LEITE FÉLIX 03/07/2020 11:30
3 45767 RAFAEL PONCE DE LEON AMORIM 03/07/2020 12:05

LINHA CÓDIGO NOME DO CANDIDATO(A) DATA HORA LINK DA SESSÃO

2 45870 ANA ROSA SOARES NEGREIROS FEITOSA 03/07/2020 15:00 https://meet.google.com/suf-obei-skr
2 45909  YANE ALMEIDA DINIZ OMAIA 03/07/2020 16:30 https://meet.google.com/fvu-jjdi-mfc

LINHA CÓDIGO NOME DO CANDIDATO(A) DATA HORA LINK DA SESSÃO
1 45830 ANDREI DE FERRER E ARRUDA 06/07/2020 14:00 https://meet.google.com/wyz-vbbj-gje
1 45851 ANNE CAMILA CESAR SILVA 06/07/2020 14:50 https://meet.google.com/imz-cckb-ugv
1 45843 LIÊSSA DE PAULA DIAS 06/07/2020 15:40 https://meet.google.com/uxj-aenw-jwt
1 45880 THUANY GUEDES MEDEIROS 06/07/2020 16:30 https://meet.google.com/khb-tbqv-fgp

LINHA CÓDIGO NOME DO CANDIDATO(A) DATA HORA LINK DA SESSÃO

3 45780 FLAVIO SCHMIDLIN 03/07/2020 8:00
3 45839 ANA LETÍCIA AVELINO SILVA BARROS 03/07/2020 8:40
3 45884 DANIELLY FREIRES DE FARIAS DIONÍSIO 03/07/2020 9:20
3 45895 JOSEANNE ÂNGELA MARCOLINO 03/07/2020 10:00
3 45899 GUSTAVO GREGORIO GOUVEIA 03/07/2020 10:40
3 45914 LUANA STEPHANIE DE MEDEIROS 03/07/2020 11:20

LINHA CÓDIGO NOME DO CANDIDATO(A) DATA HORA LINK DA SESSÃO

1 45729 RAQUEL OSIAS TOSCANO DE BRITO 06/07/2020 9:00 https://meet.google.com/wtz-bwim-xic
1 45735 JAMILLE DENISE GOSSON BARBOSA 06/07/2020 9:30 https://meet.google.com/hec-gkbx-qyj
1 45759 JÉSSICA HENRIQUE DE MELO 06/07/2020 10:00 https://meet.google.com/akd-fvkc-vvu
1 45819 JÉSSICA ÁRISLA RODRIGUES DE FRANÇA 06/07/2020 10:30 https://meet.google.com/rku-gsft-ess
1 45842 GIOVANI CÍCERO SOARES DE MEDEIROS 06/07/2020 11:00 https://meet.google.com/zkt-bzjy-pzg
1 45856 FELIPE EUGÊNIO DA SILVA 06/07/2020 14:00 https://meet.google.com/gpb-hgwh-ztq
1 45860 ALEXANDRE CARLOS DE A FARIAS FILHO 06/07/2020 14:30 https://meet.google.com/bib-bcfd-qyg
1 45878 VITOR POLANSKI BARROS DE ARAÚJO 06/07/2020 15:00 https://meet.google.com/jqy-aiyi-jhh
1 45885 JOSEBIAS COSTA DO NASCIMENTO NETO 06/07/2020 15:30 https://meet.google.com/myr-ydek-xir
1 45973 HENRIK CARPANEDO LOPES 06/07/2020 16:00 https://meet.google.com/tna-jcjs-zxs

LINHA CÓDIGO NOME DO CANDIDATO(A) DATA HORA LINK DA SESSÃO

2 45900 DIEGO CLAUDINO DE SOUSA DINIZ 07/06/2020 14:00 https://meet.google.com/ugd-azmn-sjt
2 45911 ARTUR PAES QUEIROZ 07/06/2020 15:00 http://meet.google.com/xkj-icci-sps

Até 30 minutos antes da sessão, os candidatos de DOUTORADO da LINHA 3 devem encaminhar, o arquivo PDF da apresentação 
para: <galexarq@gmail.com> <llabaki@gmail.com>

Até 30 minutos antes da sessão, os candidatos de DOUTORADO da LINHA 2 devem encaminhar, o arquivo PDF da apresentação 
para: <lucasfigueiredo@gmail.com> <carlos.nome@gmail.com>

Até 30 minutos antes da sessão, os candidatos de DOUTORADO da LINHA 1 devem encaminhar, o arquivo PDF da apresentação 
para: <dsatyromaia@gmail.com> <jovankabcs@gmail.com>

Até 30 minutos antes da sessão, os candidatos de MESTRADO da LINHA 3 devem encaminhar, o arquivo PDF da apresentação 
para: <solangemleder@gmail.com> <joseaugustorsilveira@gmail.com>

Até 30 minutos antes da sessão, os candidatos de MESTRADO da LINHA 1 devem encaminhar, o arquivo PDF da apresentação 
para: <icavalcantifilho@yahoo.com.br> <leticia.palazzi@gmail.com>

Até 30 minutos antes da sessão, os candidatos de MESTRADO da LINHA 2 devem encaminhar, o arquivo PDF da apresentação 
para: <lucydonegan@gmail.com> <grochaufpb@gmail.com>

DOUTORADO - AGENDA PARA A DEFESA DO PROJETO - LINHA 1

PPGAU UFPB – PROCESSO SELETIVO 2020

MESTRADO - AGENDAMENTO PARA A DEFESA DO PLANO DE PESQUISA e ARGUIÇÃO DA PROVA ESCRITA - LINHA 1

PPGAU UFPB – PROCESSO SELETIVO 2020

MESTRADO - AGENDAMENTO PARA A DEFESA DO PLANO DE PESQUISA e ARGUIÇÃO DA PROVA ESCRITA - LINHA 2

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ae
93657bf293c41b9bb24cfa654751fb9%40thre
ad.tacv2/conversations?groupId=e01117e0-

cbcb-4d09-9d9b-
1f28695c2c3a&tenantId=5a3e1eb9-c777-

445a-8242-d825a461b12b

PPGAU UFPB – PROCESSO SELETIVO 2020

MESTRADO - AGENDAMENTO PARA A DEFESA DO PLANO DE PESQUISA e ARGUIÇÃO DA PROVA ESCRITA  - LINHA 3

PPGAU UFPB – PROCESSO SELETIVO 2020

DOUTORADO - AGENDA PARA A DEFESA DO PROJETO - LINHA 3

https://meet.google.com/ygd-oiwe-hcs

PPGAU UFPB – PROCESSO SELETIVO 2020

DOUTORADO - AGENDA PARA A DEFESA DO PROJETO - LINHA 2

PPGAU UFPB – PROCESSO SELETIVO 2020


